ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão 

de Anápolis e Região Ltda. - Sicoob Credicapa, no uso das atribuições que lhe confere o 

Estatuto Social, convoca seus associados, que nesta data são 9450 (nove mil quatrocentos 

e cinquenta) em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL 

EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 06/11/2025, às 13h (treze horas), em primeira 

convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados; às 14h (quatorze horas), 

em segunda convocação, com a presença de metade dos associados mais um;